
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 58.§ 

 

Par Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Izskatot 2022.gada 6.decembra Viļakas Valsts Ģimnāzijas direktores Sarmītes Šaicānes 

iesniegumu Nr. VVG/2022/1.13/114/N un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās 

daļas 2.punkta “d” apakšpunktu, kurā ir paredzēts, ka, dome nosaka maksu par pašvaldības 

sniegtajiem pakalpojumiem, ja tā nav to darīt pilnvarojusi administrāciju un Balvu novada 

pašvaldības  2021.gada 23.decembra noteikumiem Nr. 13/2021 „Balvu novada pašvaldības 

iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu 

aprēķināšanas kārtība”, 2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada Dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Viļakas Valsts Ģimnāzijas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Viļakas Valsts Ģimnāzijas direktorei. 

 

Pielikumā:  

Viļakas Valsts Ģimnāzijas sniegto maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


